TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
SIVAS, 22. - 24.7.2022

Yaris 13 Kizlar, 100m Sirtusti 13 yas
22.07.2022 - 17:34 Sonugclar
TURKIYE REKORLARI 50m 1:04.66 Azra Begim UMUT 30.11.2018

KATILIM BARAJI : 1:15.84

Puanlar: FINA 2022

Sira

1.

10.

11.

12.

13.
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15.

Neva Naz GUVENC
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m; 33.19 100m:
Defne Su ALTAY
KATILIM BARAJINI GE(}Ti

Alisa ENERCAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ecrin Ada ONAY _
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 32.70  100m:

Elif INAN

KATILIM BARAJINI GE(}Ti
50m; 33.61 100m:

Cemre Su ALTAY

KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 34.63 100m:

Defne KOKSAL _
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 34.75 100m:

Tuana BICER
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m:; 34.44 100m:
Ayda SARPYILDIRIM .
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 35.13 100m:
Ada OZDENiz
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 34.71 100m:
Serra KUTAHYALIGIL
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m:; 34.48 100m:
Beril ERGUN .
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 35.69 100m:
Elif YAGCI
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 35.75 100m:
Nisa Derin KUCUK

KATILIM BARAJINI GE(;Ti
50m: 35.84 100m:

Beren ARIN
KATILIM BARAJINI GECTi
50m; 35.20 100m:
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Baskent Cankaya Spor Kulub

Enka Spor Kullibi

Enka Spor Kullibi

Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi

Istanbul Cevre Spor Kulubii

Enka Spor Kullibi

Mars Spor Kulibi

Reka Yizme Kulubu

Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Bursa Kolejliler

Galatasaray Spor Kultbi

Galatasaray Spor Kullbi

Samsun Su Sporlari Kullibi

Zaman

1:08.46

1:09.50

1:10.04

1:10.08

1:10.11

1:11.68

1:11.70

1:12.41

1:12.55

1:13.06

1:13.23

1:13.95

1:14.38

1:14.52

Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii [1:14.55
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TURKIYE ARENA UZUN KULVAR KUCUKLER BIREYSEL YUZME SAMPIYONASI
SIVAS, 22. - 24.7.2022

Yaris 13, Kizlar, 100m Sirtust, 13 yas

Sira YB Zaman Derece

16. Ceylin Gilgin SONMEZ . 09 Istanbul Cevre Spor Kullibi 1:15.16 446
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 36.48 100m: 38.68

17. Zeynep KILIC 09 Samsun Yildiz Su Sporlari 1:15.89 433
50m: 37.06 100m: 38.83

18. Eda Merve KEYF 09 Istanbul Bbsk 1:16.65 421
50m: 36.92  100m: 39.73
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